IOHANNIS PRESBYTERI DAMASCENI SENTENTIALIA
A BVRGVDIONE PISANO TRADVCTE E GRECO AD
EVGENIVM PAPAN TERTIVM INCIPIVNT

NONIAM INCOMPREHENSIBILIS EST DEVS ET QUONIAM NON OPORTET QUERERE ET CIRCUMSCRIBI TARI EA QUAE NON SUNT TRADITA NOBIS A SCRIPTURIS ET EUANGELISTIS. CAPITVM PRIMVM INCIPIIT FOELICITER. EVM NEMO VIDIIT VQVAM

unigenitus filius qui est in sinu patris ipse enarrauit. ineffabilis igitur est deus & incomprehensibilis. Nullus enim cognoscit patrem nisi filius nec filium nisi pater. sed & spiritus sanctus ita novit ea quae sunt ut spiritus hominis inquit ea quae sunt in ipso. est post primam uero & beatam naturam nullus novit uquam deum nisi cui ipse reuelat. non hominum solum sed neque super mundanarum creaturam. ipsorum inquit cherubim & seraphim. Non dereliquit tamen nos deus in omnimoda ignorantia sui. omnibus enim cognitio existendi deum ab ipso naturaliter inserta est. sed & ipsa creatio et eius permanentia & gubernatio magnitudinem diuinam praedicat naturae. sed & per legem et per prophetas prius deinde uero & per unigenitum filium suum dominum uero & deum et saluatorem nostrum iesum christum secundum quod possibile nobis fuit ipse & manifestauit cognitionem. omnia igitur haec quae tradita sunt nobis per legem & prophetas & apostolos & euangelistas suscipimus & ueneramur et cognoscimus nichil ultra haec inquirentes. bonus enim existens deus & omnis boni tributor est. non inuidiat neque passionis alicui suppositus. Longe enim a diuina natura quae